ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng  02  năm 2021

V/v quy hoạch, sắp xếp, bố

trí các cơ sở nhà đất trên địa

bàn thành phố Quy Nhơn

  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Dân tộc;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Ngày 25/01/2021, Sở Tài chính có Tờ trình số 42/TTr-STC đề nghị giao cơ

sở nhà, đất số 75 Mai Xuân Thưởng, thành phố Quy Nhơn cho Liên minh Hợp tác

xã tỉnh để bố trí làm trụ sở làm việc. Tuy nhiên, ngày 19/01/2021, Sở Xây dựng có

Tờ trình số 13/TTr-SXD trình phê duyệt quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu đất trên

với chức năng là nhà ở đô thị kết hợp dịch vụ.

Mặt khác, ngày 13/01/2021, Sở Nội vụ có Tờ trình số 17/TTr-SNV xin bố trí

cơ sở nhà, đất tại số 75 Mai Xuân Thưởng cho Ban Thi đua – Khen thưởng

(UBND tỉnh đã có Văn bản số 327/UBND-KT ngày 19/01/2021 giao Sở Tài chính

chủ trì, tham mưu đề xuất). Đồng thời, thực hiện chủ trương của Thường trực Tỉnh

ủy tại Thông báo số 76-TB/TU ngày 13/01/2021, UBND tỉnh đã có Văn bản số

328/UBND-KT ngày 19/01/2021 giao Sở Tài chính đề xuất bố trí trụ sở làm việc

cho Ban Dân tộc tỉnh. Bên cạnh đó, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số

148/QĐ-UBND ngày 12/01/2021 điều chuyển cơ sở nhà, đất số 423 Trần Hưng

Đạo, thành phố Quy Nhơn của Trung tâm Phát triển nhà và Tư vấn xây dựng (đã

giải thể) cho Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ.

Để xem xét, bố trí trụ sở làm việc cho các cơ quan, đơn vị liên quan phù

hợp, đảm bảo tiêu chuẩn, định mức theo quy định, phù hợp với chức năng, nhiệm

vụ và đặc thù của từng đơn vị, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan làm việc, thống nhất để rà soát, đề xuất cụ

thể việc sắp xếp, bố trí trụ sở làm việc cho các đơn vị phù hợp; đồng thời đề xuất,

phương án quy hoạch, sắp xếp, xử lý đối với các trụ sở làm việc cũ sau khi đã bố

trí trụ sở mới trước khi báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K14.

         Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T09:15:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-04T10:44:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:23:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:23:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T14:23:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!